第10号様式(第10条関係)

	受付番号
	第　　　　　号

観覧料等免除申請書

年　　月　　日

　　山梨県立博物館館長殿

[bookmark: _GoBack]
申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　印
連絡先

	　次のとおり
	観覧料
利用料
使用料
	の免除を受けたいので、山梨県立博物館設置及び管理条例施行

	規則第10条第2項の規定により申請します。

	申請の理由

山梨県立博物館設置及び管理条例施行規則第10条第1項第9号該当

	利用内容

	免除を受けようとする額

全額

	摘要

　注　1　申請の理由の欄には、免除の根拠となる規則の該当号と、当該規定に該当する具体的な理由を記載してください。
　　　2　利用内容の欄には、観覧、利用又は使用の別及び利用又は使用の日時その他観覧料等の免除の対象となる対象が特定できる内容を記載してください。